REPUBLIKA E SHOIPER:ISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 90/ prot., Tirané, mé 0W. 0¥.2019

4

. ST A L._::ﬂ_YE Ll A A i L I AL LR e LT L
Nr. 43 date ©2.OY 2019

PER

MIRATIMIN E LISTES Si STUDENTEVE TE, QF PERFITOJNE PERJASHTIM NGA
TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2018-2019, QF. STUDIOJNE NE NJE
PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE PROGRAM STUDIMI TE
INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

NC¢ bazé t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit & larté né Republikén e Shgipérisé”, VKM nr.40, daté 23.01.2019 * Pér disa ndryshime
né VKM nr.269, daté 29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive 1¢ individéve gé plotésojné
kriteret e pranimit né njé program té ciklit (& paré 1¢ studimeve, né njé program té integruar 1¢
studimeve ose né njé program ¢ studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vietore e
shkollimit” e ndryshuar, né& relacionin ¢ Administratorit & UMT-s& nr. 1824/5 prot , daté
28.06.2019, Bordi i Administrimit t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirané,

VENDOSI:

1. T& miratojé pérjashtimin nga tarifa e shkollimit t& studenies Suada Hoxha, student né
Fakultetin ¢ Mjekésis€ Dentare, pér vitin akademik 2018-2019. Pérjashtimi pér pagesén e
tarifés s¢ shkollimit. p&r ké&t& katggori do t& kryhet nga muaji Maj 2019.

2. Té miratojé pérjashtimin nga tarifa ¢ shkollimit t& studentes Erida Xholaj, student né
Fakultetin e Mjek@sisé Dentare, pér vitin akademik 2018-2019. Pérjashtimi pér pagesén ¢
tarifés s€ shkollimit, pér két& kategori do t€ kryhet nga muaji Qershor 2019,

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisg,
Tirané pér zbatimin dhe publikimin e tij n€ fagen zyrtare 1€ Institucionit.

ZV/KRYETARI
Florian TOTI
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JENDA: Lista e studentéve g¥ pérfitojné perjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2018-2019

|Efekti ekonomik né lek

10,588
10,588

Komisioni Miratoi
Katrin Mandi Alba SAKO
Sabina TOTI

Nertila LURI Cm/‘
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LENDA: Lista e studentéve qé pérfitojné perjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2018-2019

Viti i shkollimit Efekti ekonomik né lek

Emér, Mbiem#&r i studentit

Erida 'TII 5,294
Totali 5,294
Knmisioni Miratoi

Katrin Mandi Alba SAKO

Sabina TOTI

Nertila LURI B 1 .




